PBA 416 : 313870/CPN 04368387

14 113888 04383766 | Clapet

15 121147 04371290 | Bouton nu

16 122919 04370995 | Feutre

17 123516 04375259 | Rondelle a dents D. EXT.
18 118302 04375812 | Vis CBL M 3x5

19 190201 04366050 | Tohn T 6569

Réf. . . _ . . . . .
Rep. | oo CPN. Désignation Description Beschreibung Désignation Désignation
P A 118422 04378170 | Raccord
: 1 114201 53429783 Collier dia 15 a 18
1 2 118493 04377800 | Ecrou de raccord
13 114197 53429767 | Busette
V4 118492 53438560 | Raccord double male 1/4 G
5 110015 04376463 | Joint fibre 14x18x1
1 [ 129512 53502332 | SE corps moteur PBA 41§
B 116090 04362968 | Poignée
e 115334 53431664 | Poignée nue
7 116033 53432720 | Douille filetée
I'g 115416 53431763 | Rondelle 27x14x1
I g 113847 04362547 | Corps
I p 125202 04365334 | Clapet de demarrage
110 125201 53468575 | Joint torique 4,3x2,4
1 123626 04371308 | Joint torique 7,1x1,6
12 113299 04371316 | Siége de clapet
: 13 127071 53481693 Joint torique 7x1
1

E 129511 53502324 | SE moteur PBA 416
20 116684 04375572 | Circlips dia 6 type 81
21 102916 04370987 | Roulement 6x19x6

22 108667 04360558 | Flasque arriére

23 108657 04360541 | Stator

103333 04370961 | Palette

25 113063 04362513 | Rotor

26 117279 04363099 | Flasque avant

27 106103 04376505 | Entretoise de roulement
28 116874 04361796 | Roulement 12x28x8

29 108666 53422523 | Ecrou avant

30 113864 04362554 | Poulie d'entrainement
31 107093 04383949 Bille dia 5

32 107092 04376836 | Ressort 0,8x4,8x8

33 128922 53496931 | Plaque de firme CE

34 113001 53427787 | Rivet parker 1,47x3,2

F 117830 04363107 | Bras complet

35 113846 04362539 | Manchon

36 106392 53419925 | Vis CHc M 6x15

37 111496 04377982 | Goupille mécan. 3x25 E
38 113901 53429007° | Bouchon de réglage

39 114029 04383691 | Vis CHc M 6x12

40 115442 04362786 | Patin

41 113868 04376777 | Rondelle d'appui

42 113869 04376521 | Ressort 1,3x9,6x50,6
43 113866 04362562 | Tube fixe

44 113881 04370979 | Goupille mécan. 3x15 E
45 113867 04374708 | Tube coulissant
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113881 04370979 | Goupille mécan. 3x15 E
47 114949 04362273 | Support de poulie follle
G 117946 04363115 | Poulie folle compléte
48 124329 04375135 Ecrou frein M 5

49 114948 04362240 | Rondelle 5x9x2,25

50 113885 04362166 | Roulement 5x16x5

51 114947 04362182 Rondelle 5x8x1

52 114951 04362190, | Circlips dia 16 type 80
53 113885 04362166 | Roulement 5x16x5

54 114945 04362158 | Poulie folle

55 119878 04362257 | Joint torique 13,6x2,7
56 114946 04362174 Axe
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